
  
Dz-02.0021.1.20.2016 

 

Uchwała Nr 83/2016 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 maja 2016 roku  

 

 

w sprawie zmiany lokalizacji miejsc postojowych na ul. Moniuszki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się o zmianę lokalizacji miejsc postojowych na ul. Moniuszki – na odcinku od ul. 

Grunwaldzkiej do ul. Supniewskiego w sposób następujący: 

- przenosi się znak B-35 na stronę numerów parzystych, 

- dopuszcza się parkowanie samochodów po stronie numerów nieparzystych, 

- dopuszcza się parkowanie samochodów na podjazdach do posesji, po stronie numerów 

parzystych.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

         Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z postulatami mieszkańców ulicy 

Moniuszki. Propozycja zmiany lokalizacji miejsc postojowych na w/w ulicy była wcześniej 

konsultowana oraz omawiana z przedstawicielami Zarządu Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie. 

 


